ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Соглашения от 27.02.2025 года

№ ФРТ-КР-1/25 к Дополнительному соглашению от 3 декабря 2019 года
№ 1/15/КР к договору от 3 декабря 2019 года № 15/КР о предоставлении
финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации -

Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
на проведение капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Со
глашения от 27.02.2025 года № ФРТ-КР-1/25 к Дополнительному соглашению
от 3 декабря 2019 года № 1/15/КР к договору от 3 декабря 2019 года № 15/КР
о предоставлении финансовой поддержки за счет средств государственной кор
порации -  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хо
зяйства на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквар
тирных домах" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Став
ропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подпи
сания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
17 июля 2025 года
№ 1571-VIIДСК

Н.Т. Великдань

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об утверждении заключения Соглашения от 27.02.2025 года
№ ФРТ-КР-1/25 к Дополнительному соглашению от 3 декабря 2019 года
№ 1/15/КР к договору от 3 декабря 2019 года № 15/КР о предоставлении
финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации -

Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
на проведение капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах

Статья 1
Утвердить заключение Соглашения от 27.02.2025 года № ФРТ-КР-1/25

к Дополнительному соглашению от 3 декабря 2019 года № 1/15/КР к договору
от 3 декабря 2019 года № 15/КР о предоставлении финансовой поддержки за счет
средств государственной корпорации -  Фонда содействия реформированию жи
лищно-коммунального хозяйства на проведение капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г. Ставрополь
18 июля 2025 г.
IS® 6 5-кз

В.В. Владимиров